
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση λειτουργίας του Εθνικού Τυπογραφεί-
ου τα Σαββατοκύριακα του μηνός Φεβρουαρίου 
2022.

2 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το σύλλογο με 
την επωνυμία «ΦΙ�ΙΑ ΦΕ��£Ε¤Τ - ΓΕ¤�ΑΝΟΕ�-
�ΗΝΙΚΟΣ ΣΥ��ΟΓΟΣ ΦΙ�ΙΑΣ» ηλεκτρικών οικι-
ακών συσκευών για το Κ.�. Κέρκυρας/�ιμενικό 
Σταθμό Οθωνών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

       Αριθμ. 18 (1)

Έγκριση λειτουργίας του Εθνικού Τυπογραφεί-
ου τα Σαββατοκύριακα του μηνός Φεβρουαρί-
ου 2022. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 12 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 131), όπως η παρ. αυτή αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 54 του ν. 4590/2019 «Ενδυνάμωση Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής £ροσωπικού (Α.Σ.Ε.£.), ενίσχυση 
και αναβάθμιση Δημόσιας Διοίκησης και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 17),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρείται σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, 

συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - �εταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

(Α’ 119),

δ) της περ.  (γ) της παρ.  5 του άρθρου 25 του 

ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 

και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών ορ-

γάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) της παρ. 3 του άρθρου 12 του π.δ. 98/2020 «Οργα-

νισμός της £ροεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236),

στ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121),

ζ) της υπό στοιχεία Υ36/5.10.2021 απόφασης του £ρω-

θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-

κρατείας, Γεώργιο Γεραπετρίτη» (Β’ 4621) και

2. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκαλεί-

ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη λειτουργία του Εθνικού Τυπογραφείου, 

το Σάββατο 5 Φεβρουαρίου 2022, την Κυριακή 6 Φε-

βρουαρίου 2022, το Σάββατο 12 Φεβρουαρίου 2022, 

την Κυριακή 13 Φεβρουαρίου 2022, το Σάββατο 19 Φε-

βρουαρίου 2022, την Κυριακή 20 Φεβρουαρίου 2022, 

το Σάββατο 26 Φεβρουαρίου 2022 και την Κυριακή 27 

Φεβρουαρίου 2022, λόγω υπηρεσιακών αναγκών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 21 Ιανουαρίου 2022

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟ£ ΓΕΡΑΠΕ¤ΡΙ¤Η£

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

4 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 427

4299

(Το παρόν ΦΕΚ επανεκτυπώθηκε λόγω λάθους)

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.10 21:49:33
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£4300 Τεύχος B’ 427/04.02.2022

(2)

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το σύλλογο με 

την επωνυμία «ΦΙ�ΙΑ ΦΕ��ΠΕΡΤ - ΓΕΡ�ΑΝΟΕ�-

�ΗΝΙΚΟΣ ΣΥ��ΟΓΟΣ ΦΙ�ΙΑΣ» ηλεκτρικών οικι-

ακών συσκευών για το Κ.�. Κέρκυρας/�ιμενικό 

Σταθμό Οθωνών.

  �ε την υπ’ αρ. 2824.76/2836/2022/17 Ιανουαρίου 2022 

απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής £ο-

λιτικής, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-

θρου 3 του ν. 4182/2013, καθώς επίσης και τις διατάξεις 

των άρθρων 496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται απο-
δεκτή η από 16-09-2021 επιστολή δωρεάς του συλλόγου 
με την επωνυμία «ΦΙ�ΙΑ ΦΕ��£Ε¤Τ - ΓΕ¤�ΑΝΟΕ��ΗΝΙ-
ΚΟΣ ΣΥ��ΟΓΟΣ ΦΙ�ΙΑΣ» ηλεκτρικών οικιακών συσκευών 
(ψυγείο, ηλ. κουζίνα, φούρνο μικροκυμάτων, τηλεόραση 
και πλυντήριο ρούχων), συνολικής αξίας εννιακοσίων 
σαράντα πέντε ευρώ (945,00 €), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.£.Α.

 Ο Υπουργός

ΙΩΑ  Η£ ΠΛΑΚΙΩ¤ΑΚΗ£   

*02004270402220004*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


